SO AR
v
>

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

'VNIVER4DAD NACIONAL

Afbens Reporte individual
OSWALDO PALMA COCA
Datos Generales

Nombre: OSWALDO PALMA COCA

Maximo nivel de estudios: ESPECIALIDAD

Antigledad académica en la UNAM: 14 afos

Sistema Integral de Informacion Académica

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Acatlan”
Desde 01-06-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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OSWALDO PALMA COCA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

OSWALDO PALMA COCA
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OSWALDO PALMA COCA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Reporte individual

Obras con registro ISBN

# Titulo

1 Formacién Civica y Etica 3° de
secundaria

2 Formacién Civica y Etica 4° de primaria

3 Formacién Civica y Etica 2° de

secundaria
4 Formacioén Civica y Etica 2° de primaria
5 Formacién Civica y Etica 3° de primaria
6 Formacion Civica y Etica 1° de
secundaria

7 Formacién Civica y Etica 5° de primaria

8 Formacién Civica y Etica 6° de primaria

Fecha de impresién: 05:05:21

Autores
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MARIANA ZUNIGA
GARCIA
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GARCIA
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MARIANA ZUNIGA
GARCIA

OSWALDO PALMA COCA
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MARIANA ZUNIGA
GARCIA
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MARIANA ZUNIGA
GARCIA
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MARIANA ZUNIGA
GARCIA
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. Libros completos: 58 (100.00%)

Ano
2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023
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ISBN
978607882999

6

9786078915019

9786078915026

9786078915033

9786078915040

9786078915057

9786078915064

9786078915071
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Reporte individual

OSWALDO PALMA COCA

Formacién Civica y Etica 3° de
secundaria
Matematicas 1° de secundaria

Matemadticas 2° de secundaria
Matemadticas 3° de secundaria

Evaluacién diagnéstica de las y los
alumnos de educacidn bdsica
2022-2023

Lectura 1° de secundaria

Lectura 2° de secundaria.

Lectura 3° de secundaria.

Panorama Sociodemogrdafico de los 125
municipios con menor IDH
Panorama sociodemogrdfico de México

Panorama sociodemografico de México
Panorama sociodemografico de Sonora

Panorama sociodemogrdafico de
Yucatdn

Panorama sociodemografico de
Tlaxcala

Panorama sociodemogrdfico de Sinaloa

Panorama sociodemogrdfico de Baja
California Sur

Panorama sociodemogrdfico de
Zacatecas

Panorama sociodemogrdfico de
Tamaulipas
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SAULES ESTRADA
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2013
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9786078915255
9786078915330
9786078915347
9786078915361

9786078915989

978607882988
0

9786078829897
9786078829903

978607494539
3
9786074941753
9786074941944
9786074941951
9786074941968
9786074941975
9786074941982
9786074941999

9786074942002

9786074942019
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Lebn

Panorama sociodemogrdfico de

Guerrero

Panorama sociodemogrdfico de

Chihuahua

Panorama sociodemogrdfico del Distrito

Federal

Panorama sociodemogrdfico de San Luis

Potosi

Panorama sociodemografico de Morelos

Panorama sociodemogrdafico de

Guanajuato

Panorama sociodemografico de

Durango

Panorama sociodemogrdafico de

Campeche

Panorama sociodemogrdfico de

Aguascalientes

Panorama sociodemogrdéfico de Baja

California

Panorama sociodemogrdfico de

Tabasco

Panorama sociodemogrdéfico de

Quintana Roo

Panorama sociodemogrdfico de Jalisco
Panorama sociodemografico de Colima

Panorama sociodemografico de

Querétaro

Panorama sociodemografico de

Michoacdn de Ocampo

Panorama sociodemogréfico de Hidalgo

Panorama sociodemogrdfico de

Chiapas

Panorama sociodemogrdfico de Nayarit

Panorama sociodemogrdéfico de

Coahuila de Zaragoza
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9786074942026
9786074942033
978607494204
0
9786074942057
978607494206
4
9786074942071
978607494208
8
978607494209
5
9786074942101
9786074942118
9786074942125
9786074942170
9786074942286
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Reporte individual

OSWALDO PALMA COCA

Panorama sociodemogrdfico de Oaxaca

Panorama sociodemogrdfico de Oaxaca
Tomol |

Panorama sociodemogrdfico de Oaxaca
Tomo ll

Panorama sociodemogrdfico de Oaxaca
Tomo llI

Panorama sociodemografico de Puebla

Panorama sociodemografico de Puebla
Tomo |

Panorama sociodemografico de Puebla
Tomo Il

Panorama sociodemogrdafico de
Veracruz de Ignacio de la Llave
Panorama sociodemografico de
Veracruz de Ignacio de la Llave Tomo |
Panorama sociodemogrdfico de
Veracruz de Ignacio de la Liave Tomo I
Panorama Educativo de México 2008.
Indicadores del Sistema Educativo
Nacional
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HECTOR VIRGILIO ROBLES
VASQUEZ
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2011 9786074942187
2011 9786074942194
2011 9786074942200
2011 9786074942217
2011 9786074942224
2011  978607494223]
2011 9786074942248
2011 9786074942255
2011 9786074942262
2011 9786074942279

2009 9786077675068
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MEXICO
OSWALDO PALMA COCA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

OSWALDO PALMA COCA
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MEXICO
OSWALDO PALMA COCA

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

Aplicacién de un modelo  Tesis de OSWALDO PALMA Quintana Facultad de 2022
logistico para detectar la  Licenciatura COCA, Nogueda, Estudios

relacién de altos niveles Ivett Selene, Superiores

de plomo en sangre en la "Acatlan’,

presion arterial
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OSWALDO PALMA COCA
DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 21 (100.00%)

# Nivel titulacién Asignatura Entidad Alumnos Semestre
1 Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 29 2024-2
Superiores "Acatlan”
2 Licenciatura PROBABILIDAD II Facultad de Estudios 34 2024-1
Superiores "Acatlan”
3  Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 20 2023-2
Superiores "Acatlan”
4  licenciatura PROBABILIDAD II Facultad de Estudios 19 2023-1
Superiores "Acatlan”
5 Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 39 2022-2
Superiores "Acatlan”
6 Licenciatura PROBABILIDAD | Facultad de Estudios 69 2022-1
Superiores "Acatlan”
7  licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 56 2021-2
Superiores "Acatlan”
8 Licenciatura PROBABILIDAD | Facultad de Estudios 66 2021-1
Superiores "Acatlan”
9 Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 8 2020-2
Superiores "Acatlan”
10 Licenciatura PROBABILIDAD | Facultad de Estudios 33 2020-1
Superiores "Acatlan”
1 Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 22 2019-2
Superiores "Acatlan”
12 Licenciatura PROBABILIDAD | Facultad de Estudios 27 2019-1

Superiores "Acatlan”
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OSWALDO PALMA COCA

13 Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 34 2018-2
Superiores "Acatlan”

14 Licenciatura PROBABILIDAD | Facultad de Estudios 46 2018-1
Superiores "Acatlan”

15 Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 28 2017-2
Superiores "Acatlan”

16 Licenciatura ESTADISTICA 1-273962 Facultad de Estudios 39 2016-2
Superiores "Acatlan”

17 Llicenciatura PROBABILIDAD 1-273512 Facultad de Estudios 55 2016-1
Superiores "Acatlan”

18 Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 44 2015-2
Superiores "Acatlan”

19 Licenciatura MUESTREO Facultad de Estudios 23 2015-1
Superiores "Acatlan”

20 Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 25 2014-2
Superiores "Acatlan”

21 Licenciatura ESTADISTICA | Facultad de Estudios 71 2014-1

Superiores "Acatlan”
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V”'V%Eﬁ%:ﬁfm Reporte individual
OSWALDO PALMA COCA
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

OSWALDO PALMA COCA
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OSWALDO PALMA COCA

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresién: 05:05:21 Pagina 12/12
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Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025
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2000-2017
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2008-2025
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2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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